
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio III  Ambito Territoriale Provinciale di Crotone  
Piazza Montessori, 17,  88900 - CROTONE -    Tel. 0962 – 968848  

Ufficio Mobilità 

 

 
Il DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 15/06/2016, concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo   
e del personale ATA per l’ anno scolastico 2016/2017;     

VISTO l’ avviso del 23/09/2016, prot. n. 3706, con il quale sono state ripubblicate le  
graduatorie definitive del personale docente di scuola  primaria aspirante alle 
assegnazioni provvisorie interprovinciali su posti della provincia di Crotone 
per l’anno 2016/2017;  

TENUTO CONTO delle disponibilità utili ai fini delle operazioni di cui trattasi alla data 
odierna; 

 
DISPONE 

 
 
Con decorrenza immediata e per l’ anno scolastico 2016/2017, nella provincia di Crotone, 
sono disposte le  assegnazioni provvisorie interprovinciali su posti di sostegno scuola  
primaria, come da elenchi allegati che fanno parte del presente atto. 
I Dirigenti Scolastici della provincia di Crotone ed i Responsabili degli AA.TT.PP. della 
Repubblica, ognuno per quanto di competenza, avranno cura di comunicare ai docenti 
interessati l’atto di utilizzazione e/o di assegnazione provvisoria. 
Avverso il presente atto è consentito proporre opposizione secondo termini e modalità 
fissati dal C.C.N.I. sulla mobilità annuale. 
 
Le sedi di servizio assegnate con il presente atto potranno subire variazioni a seguito di 
successive operazioni aventi valenza interprovinciale. L’ elenco dei docenti soddisfatti sarà 
tempestivamente integrato a seguito delle operazioni medesime.  
         

        Il DIRIGENTE 

                                                                                                          Luciano Greco 
       Firma  autografa   sostituita a mezzo stampa 

                           ai sensi dell’art. 3  comma  2 del dlvo n.  39 del  1993 

 
 

    
-     All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria, Direzione Generale – Catanzaro 
-     Ai Responsabili degli AA.TT.PP. della Repubblica 
-     Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi ed Omnicomprensivi – Loro Sedi 
- Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro sedi 
- All’ Albo  – Sede 

MIUR.AOOUSPKR.REGISTRO UFFICIALE(U).0003829.29-09-2016


